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Rasmus og Verdens Beste Band // STAUT //
KVARTS, Ingeborg Schübeler Gillebo og  
Tina Lie // Barnekor og sangglade unger //
Søstrene Hemsing & Brødrene Larsen //
VON // Dølaspelmenn hyller Sven Nyhus //
Mari Maurstad & Håkon Sveen // Baksia //  
Stein Torleif Bjella // Peer Gynt middag //
Per Tofte // Sheep o Høy & Belfast Lads //
Kvitnes, Krebs og Scott // Västanå Teater //
Stein P. Aasheim og Vegard Ulvang //
Gard B. Eidsvold og Hallvard  
Holmen



Mellom mange gode tilbakemeldingar sist år er det eit 
utsagn vi er særs glade for:

«Vi visste ikkje så mykje om kveldens program og  
artistar, men vi kom likevel fordi det som skjer  
på Rudi brukar å vera bra…»

Dette er ein attest vi sett stor pris på! Med vilje har vi 
stort spenn i programmet. Det er viktig å presentere ulike 
uttrykk, frå det vare til full rock´n roll, frå barnekor til  
landets aller best etablerte artistar. Musikk, humor,  
teater og bondeaction, krydra med matopplevingar og 
trivleg stemning skapt både av publikum, artistar og 
personal. Vi er glade for at våre gjester kjem tilbake gong 
etter gong. Og i vårt trettande år vil vi gjera vårt beste for 
å leva opp til skussmålet som garantist for god kvalitet!

Velkome til Rudi Gard og Låvende 
saker 2012!

Mangfold og låvende saker

Nina og Øystein Rudi 
– vertskap på Rudi Gard

Sør-Fron kommune er stolte over kulturarven vår og det rike 
og breie kulturlivet i bygda vår. Vi er glade for at Rudi Gard  

står for ein svært viktig og unik del av dette.

Ordfører Ole Tvete Muriteigen, Sør-Fron Kommune



Rasmus og Verdens Beste Band er tildelt to Spelle-
mannspriser for beste barneplate, med «Kyssing er  
hæslig» i 2007 og «Puppan te pappa» i 2010.  
Med humoristisk og fengande musikk både for barn og 
 vaksne har dei gjesta festivalar og turnert landet rundt.  
Lokale barnekor er med, og alle barn frå 7 og oppover er 
velkomne til å bli med på øving frå kl 11 - 14.30,  
og i konserten etterpå. Ein sprelsk konsert for heile 
 familien i samarbeid med Sør-Fron barnekor!  
Billett kr 150,- / 100,- under 18 år.

Frå kl 14.00 byr kjøkensjefen på familiemiddag;  
kjøttkaker og god dessert.  kr 150,- / 70,- under 12 år

Laurdag 26. mai 
Konsert kl 16.00. Øving frå kl 11.00–14.30n

Rasmus og Verdens Beste Band
og sangglade ungar

Meny   Kjøttkaker  l

«Gode fellesarenaer blir stadig viktigere  
– på Rudi er det  gode felles opplevelser  på rekke og rad!»  

Adm. direktør Bjarne Slapgard, Gudbrandsdal Energi
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Sven Nyhus fyller 80 år, og vi hyller ein nestor i norsk  
kulturliv. Sven har inspirert mange og skapt mykje som 
spelemann og komponist, klassisk musikar, forskar og 
leiar av folkemusikkseksjonen i NRK. Sven var også den 
første professoren i folkemusikk ved Norges Musikk-
høgskole. Det blir festkonsert, dans og spelmannspøbb. 

Dei som så langt er klare for denne kvelden er spele-
mannslaget «Spira» frå folkemusikklinja ved Vinstra  
vidaregåande skule, Sør-Fron spelemannslag,  
Mukampen spelemannslag, Arild Plassen og Gunn 
Brøndbo, Fron trekkspelklubb, Glåmos spelemannslag. 
Og fleire kjem til! 

Billett kr 190,- gratis under 18 år
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Laurdag 9. juni 
kl 20.30. Ope gard frå kl 18.00n

Dølaspelmenn hyller Sven Nyhus

Meny   rudikål l
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Midt i juni er våronna over både i dal og fjellbygder,  
på jorder og i hagar. Det lyt feirast! 
VON kjem frå Heidal, og serverer drivande country-rock 
med tekster på heidøl. Med cd-en «Mange veigje» som 
kom hausten 2011, har VON for alvor plassert seg mellom 
dei aller fremste i sin sjanger. 

Billett 290,-. Aldersgrense 18 år
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Fredag 15. juni 
kl 20.30. Ope gard frå kl 18.00n

Våronnfest med VON

Meny   matbord fra Rudigrillen l
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Rudiutstillinga er eit besøksmål for mange, og er open 
dagleg til 11. august. 

Utstillarar i år er Tonje Bones med kunsglas, og Lars  
Eivind Bones med blomsterfoto. Sør-Fronsjenta  
Torunn Brånå syner foto etter å ha reist land og strand 
og fanga situasjonsbilde frå norsk landbruk. Måleri av 
kjente kunstnarar med tilknytning til Gudbrandsdalen er 
også til sals. Utstillinga er ope også i samband med alle 
kveldsarrangement. Gratis inngang

Onsdag 25. juli 
kl 19.00. Ope gard frå kl 18.00

Opning av Rudiutstillinga 2012

Meny   heilgrilla kulturgrisl

n
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Rudi Gard står for kvalitet og verdier som er i tråd 
med våre verdier, og bidrar til et imponerende mang-
fold av kultur, mattradisjoner og gode opplevelser til 
glede for både døler og tilreisende. Derfor samarbeider vi aktivt med Rudi Gard. 

SpareBank 1 Gudbrandsdal, adm. banksjef Per Ivar Kleiven 

Endeleg er Mari og Håkon attende på Rudilåva med  
sprelske spark og ville påfunn. At Sigmund Kveli også 
dukkar opp, trekkjer humorfaktoren høgt til vêrs.  
Vegard Moshagen og Øystein Rudi klimprer tangentar 
og stryk strenger. Billett kr 330,-

Onsdag 25. juli 
kl 20.30. Ope gard frå kl 18.00

«På livet laust» med Mari  
Maurstad og Håkon Sveen

Meny   heilgrilla kulturgrisl

n
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Torsdag 26. juli til laurdag 11. august
kl 12.00–16.00. Ope gard frå kl 18.00

Ope gard med servering,  
dyr og utstillinger
På høgsommaren held vi ope kvar dag, og mange legg 
turen innom for ei trivleg stund i gardstunet. I låvepøbben  
server vi kaffe, takk-kaku, rømmegraut med ein smak av 
spekemat, og is og brus sjølsagt. Vi har fleire slags dyr, 
og det er alltid gjevt å helse på desse. Gråtass er fast på 
tunet, og er klar for ein køyretur der små og store kan ta 
plass på tilhengaren. Gratis inngang.

Under Gardmillom torsdag 26 – søndag 29. juli byr fleire 
kulturgardar i Gudbrandsdalen på konsertar, teater,  
matopplevingar, utstillinger og mykje meir. Fullstendig 
program på www.gardmillom.no

n
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Dei underleg fengande melodiane med dei underfundige 
tekstene har fått eit stort publikum i Noreg.  
Debutalbumet «Heidersmenn» i 2009 vart motteke med 
ovasjonar, og nominert til Spellemannspris både som 
beste viseplate og beste tekster. I 2011 kom hallingdølen 
med plata «Vonde Visu», og utselde konsertar, Spelle-
mannspris og Prøysenpris følgde som perler på ei snor. 
Opplev Stein Torleif Bjella, ein av våre aller beste artistar 
med eit suverent band!

Billett kr 290,- / 100,- under 18 år

Torsdag 26. juli 
kl 20.30. Ope gard frå kl 18.00

Stein Torleif Bjella med band

Meny   Kulturgris ala rudil

Fredag 27. juli  
kl 20.30. Ope gard frå kl 18.00n

På livet laust med Mari  
Maurstad og Håkon Sveen

Meny   heilgrilla kulturgrisl

Etter onsdagens premiere er Mari og Håkon attende med 
enda meir sprelske spark og ville påfunn. Billett kr 330,-

n

9Låvende saker 2012



STAUT – ein herleg «rocka» miks av Nordstoga, Kaizers 
og Vømmøl Spellemannslag, og etablert som eit av dei 
største folkrock-banda i landet. Med djupe tekster og 
høg allsangfaktor!
Debultalbumet kom i 2010 og gjekk rett inn på VG-lista 
og vart der. Albumet «Eigarlaus» kom seinhausten 2011, 
og båe cd-ane har hausta 6’arar og mange 5’arar i ei  
samstemt musikkpresse.

Staut er Gaute Lein Ausrød (vokal, gitar, mandolin),  
Ørnulf Juvkam Dyve (tråorgel, trekkspill, kor),  
Asle Tronrud (feler), Alf Magne Hillestad (trommer, kor),  
Dag Arve Sandnes (gitarer, slide) og Torgeir Bolstad 
(kontrabass, kor). Lokale trubadurer og spelmenn dreg  
i gang før STAUT går på scena!

Billett kr 350,- Aldersgrense 18 årsgrense

Laurdag 28. juli frå 
kl 20.30. Ope gard frå kl 19.00

Stor såmmårfest med Staut

Meny   Kulturgris ala rudil E IGARLAUS

n
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Før alle konsertar og forestillingar byr vi på middag,  
og dette er eit populært tilbod for privatpersonar, 
bedrifter og vennelag. 

Matbord frå Rudigrillen
n Saftig grillstykker av gris og okse krydra med eigne marinader og urteoljer.
n Grilla laksefilèt med kryddersmør.
n Lammepølser fra Annis pølsemakeri.
n Potetsalat med rømmedressing & sennepsdressing med urter frå Aukrust.
n Tomatsalat med betaost fra Avdem gardsysteri.
n Heimbåkå brød frå eige kjøken.
n Rabarbra med jordbær, piska Avdemrumme med kryddersirup. kr 330,-
Grilla filet av Dølafe 
n Ur-gener og godt beite gjev kjøtt med fin struktur. Med saltbakt tomat og 

Tromsnespoteter, sommarens grønsaker og langtidskokt raudvinssaus.
n Friske jordbær med kryddersirup piska i Avdemrømme. 

kr 390,-
Heilgrilla kulturgris 
n Heilgrilling er eit varemerke – ei spennande foredling i vår  

spesialkonstruerte grill. 
n Med eit rikt utval salatar, grønsaker og poteter frå  

Gudbrandsdalen smaksett med urter frå Aukrust i Lom.  
Dressing, saus og heimbåkå brød er frå eige kjøken.

n Bokkøl og blautkaku til dessert. kr 390,-
Grilla kalvemedaljong
n Kalvemedaljong surra i steikt flesk med krema peparsaus.
n Ovnsbakte Tromsnespoteter og sommarens grønsaker. 
n Fløtepudding av Avdemrømme med myntemarinerte jordbær. kr 370,-
Kulturgris ala Rudi 
n Den beste filéten av gris innrulla i spekeskinke med tomatisert  

bernaisesaus, onvsbakte poteter og sesongens grønsaker.
n Marengsrullade med vaniljekrem og friske bær. kr 350,-
Rudi-Kål
n Namnet «Kål» kjem av «å gjera kål på» restane frå vinteren.  

Dette er ekte og god tradisjonsmat frå Gudbrandsdalen.  
Med både ferskt og vellagra kjøtt, skanker, byggryn, gulrot,  
kålrot og nokre spesialingrediensar. 

n Dessert av det beste årstida byr på. kr 330,-
Velkrydra buffetmeny 
n Ein spennande meny med mellom anna kjøttboller i pita,  

grillspyd med svin og scampi, gresk salat med tzatsiki,  
pastasalat med skinke, cherrytomater, raudlauk, betaost og  
ruccola, Pastasalat med mozzarella, kylling, brødkrutonger.

n Dessert av det beste årstida byr på. kr 350,-

Eit godt måltid mat  
før forestilling…

Forhåndsbestilling av bord: 
oystein@rudigard.no / 400 38 005 / 913 85 388

 l
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Det er stas å opne til seterdag på Valseter, der Anne Hov 
laga den aller første Gudbrandsdalsosten. I samarbeid 
med resten av seterfolket inviterer vi til trivselsdag for 
heile familien. Det blir seteraktiviteter og håndverk, 
smak av mysusmør i Solbraasetra, dyr på beite, kunst-
utstilling i Grøntuvsetra og musikk. Sal av kaffe, vafler, 
takk-kaku og rømmegraut. Mjølkebilen og Gråtass går 
frå parkering ved Gålå Skiarena. Gratis inngang.

Søndag 29. juli 
kl 12.00 – 16.00n

Seterdag på Valseter

Onsdag 1. – laurdag 11. augustn

Peer Gynt-middag på Rudi Gard
Under Peer Gynt-stemnet 2012 byr vi på grilla ur-fe med  
saltbakt tomat, Tromsnes-poteter, sommarens  
grønsaker og langtidskokt raudvinssaus. Friske jordbær 
med kryddersirup piska i Avdem-rømme. (kr 390,-) 

Rudisetra ligg 10 minutts gange frå scena ved Gålå-
vatnet, og er perfekt overnatting for teatergjester som 
også vil ha ein smak av seterlivet. Setra er til leige heile 
året, med trivlege omgjevnader og fantastiske tilhøve for 
fotturar, sykling, ski og friluftsliv.

Peer Gynt ved  
Gålåvatnet og  
overnatting på Rudisetra
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Kultbandet BAKSIA er fast inventar ein gong årleg på  
Rudi Gard. Opplev legendariske dølarock-låtar som aldri 
blir for gamle. Dette er også kvelden der du treffer gamle 
og nye kjenningar i eit yrande folkeliv på gardstunet.  
Billett kr 290,-. Aldersgrense 18 år.

Laurdag 11. august 
kl 20.30. Ope gard frå kl 19.00.n

Dølarock med Baksia og
musikkvenner

Meny   matbord frå rudigrillenl

Som innehavar av Olavsrosa er Rudi Gard ein framifrå eksponent  
for aktiv formidling av kulturopplevingar og levande kulturarv.  

Gjennom respekt for gamle tradisjonar, samtidig som vertskapet har 
vilje og evne til å aktualisere historia i nåtida, synleggjer Rudi Gard 
Norsk Kulturarvs visjon «vern gjennom bruk» på førsteklasses vis.

Mathias Øvsteng, Norsk Kulturarv
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Eit program i ord og bilder om  
den norske utvandringa til  
Amerika frå 1825 til 1925. Per Tofte 
var fram til våren 2011 tilsett ved 
Nationaltheatret, han er født og 
oppvaksen i Sør-Fron, og han var 
den første Peer Gynt ved Gålå-
vatnet. Han fortel sjølv om  
kveldens program:

«Jeg foretok høsten 2011 en reise til Midtvesten i USA for  
å studere de første settlernes liv på prærien. Der oppsøkte 
jeg immigrantmuseer, reiste i de norske bosetningene og 
iakttok hva livet på farmene har utviklet seg til i dag.
Mange av oss eldre har hatt en onkel eller en tante som 
utvandret til Amerika. De fleste av disse er nå døde, men 
syskjenbåna våre der borte lever. Og båndene til dem er 
ennå sterke fra begge sider. Utvandringen til Amerika er et 
viktig kapittel i norsk historie. «Amerikafeberen» gikk over 
hele landet. Den hadde dimensjoner som få er klar over i 
dag. Av en befolkning på knapt to millioner dro 800.000 fra 
landet. Bare Irland hadde en større utvandring. I dag er det 
flere norske etterkommere i Amerika enn det er nordmenn i 
Norge. Hvorfor dro de, og hvordan gikk det med dem?  
Det er den historien jeg vil fortelle om og illustrere med et 
rikt utvalg bilder» 
Billett kr 150,-

Onsdag 5. september 
kl 19.00. Ope gard frå kl 18.00n

«Alle har eit syskenbån i  
Amerika» med Per Tofte

Meny   rudikåll

«Takk for fantastisk mat og underholdning, dere bidro sterkt til at  
Det norske fikk en kjempefin opplevelse :-)»

 Jeanette Tinholt, Administrasjonsleder i Det norske oljeselskap
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Fredag 14. september 
kl 20.30. Ope gard frå kl 18.00n

To Damer & To Herrer
Søstrene Hemsing og brødrende Larsen i firspann 
– ein makelaus kveld!

Når Eldbjørg og Ragnhild Hemsing & Gjermund og Einar 
Olav Larsen held konsert på Rudi Gard, er det duka for ei 
heftig oppleving med desse søskenpara, som kvar på sitt 
felt blir rekna mellom dei fremste i landet.  Dei presenterer  
eit program som spenner frå folkemusikk frå Valdres og 
Trøndelag til komponistar som Bach, Paganini, Ole Bull 
og Gjermund Larsen!  

Billett kr 330,- / 100,-  under 18 år

«Applausen og superlativene ville
ingen ende ta etter at «To damer/
to herrer» hadde bukket og takket  
for seg etter den store Hilmar- 
konserten i Steinkjer kirke.
«– Dette var magisk! Det er det
største jeg har vært med på!  
Jeg klarte nesten ikke å puste!»
Slik lød kommentarene av de
som opphøyd gikk ut av kirken
lørdag kveld.

  Sagt og hørt:

Meny   Grilla ur-fel
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Fartsfylt bonde-action med Bjørnar Bakken som speaker. 
Verdas beste sauklypparar kjemper mot skotske Simon 
Bedwell sin fantastiske rekord frå 2010 på 21,29 sekund. 
Heilgrilla lam blir servert frå kl 18.00. Før klyppeshowet 
blir det stor konkurranse i taugtrekking, og etter klyppe-
showet kjem The Belfast Lads på Scena. Ein festkveld! 

Billett kr 590,- inkl heilgrilla lam / 290,- utan servering.
Aldersgrense 18 år etter klyppeshowet

Sheep o Høy 
– Bondeaction på sitt beste!

Laurdag 15. september 
frå kl 18.00n

Meny   heilgrilla laml
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Henning Kvitnes og Poul Krebs traff kvarandre første  
gongen i 1990, og har sidan gjort felles konsertar og  
utveksla låtar. Krebs er mannen bak «Sånne som oss»,  
og dei har mellom anna spelt saman på Roskilde Festival. 
Når Claudia Scott blir med på vokal, mandolin og gitar  
blir dette ein strålande trio. 

Billett kr 330,- / 100,- under 18 år

POUL KREBS & 
HENNING KVITNES

feat. Claudia Scott

Henning Kvitnes, Poul Krebs  
og Claudia Scott

Onsdag 31. oktober 
kl 20:30. Ope gard frå kl 18.00n

Meny   velkrydra buffetmenyl
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Hausten 2011 gikk Vegard Ulvang, Stein P. Aasheim,  
Jan-Gunnar Winther og  Harald Dag Jølle til Sørpolen.  
Ekspedisjonsdeltakarane fortel og syner bilder frå turen 
– som var første repetisjonen av Roald Amundsens rute 
frå 1911. Ei historie om barsk antarktisk natur, om å følge i 
pionerens spor – og om eit kappløp for å rekke jubileums-
festen på polpunktet 14. desember. 

Billett kr 290,- inkl teater

Møt Stein P. Aasheim  
og Vegard Ulvang:

«Kappløpet om Sørpolen  
– hundre år etter»

Amundsen vs Nansen

Laurdag 3. november 
kl 17:00n

Laurdag 3. november 
kl 18:30 n

Damer og Herrer – velkomen til teaterforestillinga 
«Amundsen vs Nansen»; sport og vitskap, storheit, 
feigskap, menneske og mytteri. Amundsen og Nansen 
møttest berre ved nokre få høve, blant anna i eit tåkete 
London tidleg på 1900-tallet – kva vart sagt når dei to var 
under fire augo? Billett kr 250,-

Av: Robert Marc Friedman
Med: Hallvard Holmen og Gard B. Eidsvold
Regi: Yngve Sundvor

Meny   velkrydra buffetmenyl
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«Nils Holgerssons underbära resa genom Sverige» er ein 
av Selma Lagerløfs mest leste og elska romanar, og er 
oversett til meir enn 60 språk. Ei fortelling om å vera  
menneske og ansvaret vi har for alt levande. Yurtan, 
Västanå Teater sitt mongolske turnetelt, blir sett opp i 
Rudilåven og i teltet får vi oppleva tre skodespelarar og to 
musikarar, i regi av Jacob Hultcrantz Hansson og med  
musikk av Magnus Stinnerbom.

Billett kr 250,- / 100,- under 18 år

Västana teater berettar 
Nils Holgersson

Torsdag 22. november 
kl 20.30. Ope gard frå kl 18.00n

Laurdag 3. november 
kl 18:30 

Meny   sylt, råkåfisk og lefsel
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Vår varme velkomstdrink blir servert i det gamle fjoset, 
og når du kjem opp i låven er stemninga sett for ein  
trivleg kveld. Sylte, juleskinke og alle dei andre slaga er 
gjort av kjøkenfolka og gardens folk dei siste vekene.  
Vi deler serveringa i kaldrettar, varmrettar, og dessert 
med sju slag julekaker. Mellom serveringane blir det  
musikk og underhaldning som krydrar maten slik det 
høver ein gudbrandsdalsk førjulskveld. Og etter maten 
blir det variert dansemusikk og trivleg samvær. 

Velkomstdrink, heimelaga julebord, undehalding  
og fest kr 790,-

Underhalding ved bordet og god dansemusikk:
Fredag 30. des: Vox Vaala og Håkon Sveen. 
Variert dansemusikk med Moshagen & Myrvang
Laurdag 1. des: Vox Vaala og Håkon Sveen.  
Gammaldans med Nye Ringnesin
Laurdag 8. des: Håkon Sveen. Variert dansemusikk 

Fredag 30. november, laurdag 1. og 8. desember 
kl. 19.00.n

Heimelaga julebord 

Bilder mangler

Meny   Heimelaga julebordl
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Julemarknaden på Rudi samlar kvalitetsutstillarar med 
kunst og håndverk, mat, bakst og mykje meir.  
Og så mykje folk som det kjem, da gut…

Gratis inngang

Søndag 2. desember 
kl 12.00 – 16.00n

Håndverk, kunst, mat og  
trivleg førjulsstemning

Meny   rømmegrautl
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Fullsett kyrkje er ein hyggelig musikalsk tradisjon 6. dag 
jul i Sør-Fron. I år er er tre dyktige sangjenter våre  
musikalkse heidersgjester. Øyerjenta Ingeborg  
Schübeler Gillebo kjem direkte frå Metropolitan Opera 
i New York. Frå Vinstra har vi med oss 10 år gamle Ihne 
Røssummoen Haugen, som syng så det kan røre ved ein 
gråstein! Tina Lie er busett i Ringebu, og reiser innland 
og utland som kritikarrost sanger. Jo-Asgeir Lie, Tom W. 
Rustad Erlend Styve og Øystein Rudi utgjer KVARTS,  
og vil saman med Vegard Moshagen og fleire gode  
musikkvenner sy saman årets musikalske romjulskalas!  
Billett kr 330,-/ 100,- under 18 år

Søndag 30. desember 
kl 20.00n

Søndag 30. desember 
kl 18.00n

Romjulskonsert i Sør-Fron kyrkje

Kanefart til kyrkja
Parker bilen på Rudi. Samling omkring bålet med varm 
drikke før kyrkjetur med hest og slede, bjøller og faklar 
gjennom vinterkvelden. 
Samlebillett kanefart og reserverte kremplasser til  
konserten kr 790,- /3 90,- under 18 år. Førehandssbestilling 
av kanefart: oystein@rudigard.no / 913 85 388
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Grupper kan leige Rudi Gard til eigne arrangement.  
Vi byr på spennande mat frå vårt gode kjøken. Vi tek imot 
frå 10 til 500 gjester, og saman med gode medhjelparar 
tilbyr vi spennande aktivitetar. 

Servering av eit godt måltid for grupper før forestillingar 
er også eit populært tilbod. Ta gjerne kontakt slik at vi 
saman kan starte planlegginga av ditt arrangement. 

oystein@rudigard.no / 913 85 388

Bedriftsarrangement, jubileum 
og gjestebod på Rudi

Hovudsamarbeidsbedrifter

samarbeidsbedrifter

Offentlege medspelarar

Rudibussen
Det blir sett opp skyttelbuss ved følgjande arrangement: 

VON 15. juni
Staut 28. juli
Baksia 11. august
Sheep o Høy 15. september

Bussen går mellom Ringebu og Vinstra, og stoppar på alle 
busshaldeplassar langs E6 etter behov.  
Meir info www.rudigard.no
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E-post: oystein@rudigard.no - Mob 913 85 388 
Post: Rudivegen, 2647 Sør-fron w
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Rudi Gard

OVERNATTING:
Sygard Grytting 61 29 85 88 www.grytting.com
Gålå Høgfjellshotell og Hytter 61 29 76 00 www.gala.no
Wadahl Høgfjellshotell 61 29 75 00 www.wadahl.no 
Fefor Høyfjellshotell 61 29 00 99 www.fefor.no 

Rudi gard ligg langs E6, 70 km nord for Lillehammer 
Koordinater: N: 68 27 190 Ø: 54 82 00

BILLETTAR:  
www.rudigard.no  
tlf 400 38 005 / 913 85 388
www.billettservice.no  
tlf 815 33133 

Billettar blir seld ved inngangen så lenge det er plass.
Til større forestillingar med stoloppsett er det nummererte 
plassar i Rudilåven, og du kan sikre deg kremplass ved  
å vera tidleg ute.

Med atterhald om programendringar


